[bookmark: _GoBack]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОВАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016 г.                   с. Коновалово                                     № 174

«О назначении должностного лица»

В соответствии со ст.14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г.  №131-ФЗ, руководствуясь ст.37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в Коноваловском муниципальном образовании должностное лицо, уполномоченное совершать нотариальные действия на территории поселения – главу сельского поселения Коноваловского муниципального образования Бережных Ирину Васильевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в публичном источнике «Коноваловский вестник».

Глава сельского поселения
 администрации Коноваловского МО      _______________      /И.В. Бережных/